
ZARZĄDZENIE NR 895/2021
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA

z dnia 27 sierpnia 2021 r.

w sprawie: informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2021 roku i o kształtowaniu się 
Wieloletniej Prognozy Finansowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity - 
Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) w związku z art. 266 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Burmistrz Miasta Mrągowa, zarządza, co następuje: 

§ 1. Burmistrz Miasta Mrągowa przedstawia Radzie Miejskiej Mrągowa i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Olsztynie, informację o wykonaniu budżetu za pierwsze półrocze 2021 roku, oraz informację o kształtowaniu się 
Wieloleniej Prognozy Finansowej,stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Burmistrz Miasta

dr hab.Stanisław Bułajewski

Id: HUKZM-WQAVY-ISVEM-OGUJR-KRSLY. Uchwalony Strona 1




